
 

 

Uchwała Nr XXXVIII/793/2026 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do przygotowania 

i realizacji projektu pn. „Przebudowa boiska sportowego w Rzeszowie”. 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę przygotowania i realizacji projektu pn. „Przebudowa boiska 

sportowego w Rzeszowie” planowanego do współfinansowania w ramach Programu rozwoju 

infrastruktury sportowej w województwach - Edycja 2026, w celu modernizacji boiska 

piłkarskiego na osiedlu Budziwój w Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

W przypadku otrzymania pozytywnej decyzji o dofinansowaniu projektu, Gmina Miasto 

Rzeszów podejmie niezbędne czynności w celu zabezpieczenia środków na jego prawidłową 

i skuteczną realizację. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

  Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVIII/793/2026 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia woli wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie realizacji 

projektu pn.: „Przebudowa boiska sportowego w Rzeszowie” w ramach Programu rozwoju 

infrastruktury sportowej w województwach - Edycja 2026. 

 

Ogłoszenie naboru wniosków w ramach Programu rozwoju infrastruktury sportowej  

w województwach - Edycja 2026 stworzyło możliwość uzyskania dofinansowania działań 

w zakresie modernizacji boiska piłkarskiego na osiedlu Budziwój w Rzeszowie. Projekt 

przewiduje wymianę płyty boiska z nawierzchni naturalnej na całoroczną nawierzchnię 

sztuczną.  Planowana inwestycja zapewni możliwość korzystania z obiektu praktycznie przez 

cały rok bez względu na warunki pogodowe.  

Obiekt będzie użytkowany przez dwa stowarzyszenia: Szkółkę Piłkarską Grunwald Budziwój 

Rzeszów oraz Klub Sportowy Grunwald Budziwój Rzeszów. W obu podmiotach w treningach 

uczestniczy około 430 dzieci i młodzieży w wieku od 4 do 18 lat. W klubie działa też drużyna 

seniorów uczestnicząca w rozgrywkach organizowanych przez Podkarpacki Związek Piłki 

Nożnej. Obiekt będzie także udostępniany mieszkańcom miasta oraz m.in. Szkołom 

Mistrzostwa Sportowego, które organizują treningi i mecze w godzinach dopołudniowych, co 

zapewni jeszcze szersze wykorzystanie boiska.  

Szacowana wartość projektu wynosi około 2,8 mln zł. Poziom współfinansowania 

projektu ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej wynosi do 60% wartości wydatków 

kwalifikowalnych projektu. Zakładany wkład własny nie powinien przekroczyć 1,2 mln zł.  

 

Projekt realizowany będzie przez Urząd Miasta Rzeszowa. 

 

 

 


		2026-02-26T14:27:54+0100




